Автономная некоммерческая образовательная
организация высшего образования
«Калининградский институт управления»

ПРИКАЗ

d _ 2. 2021 г. № с

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
утвержденного приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от
21.08.2020 г. № 1076 (с изм. на основании приказа Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 01.04.2021 г. № 226), Уставом Института, Правилами приема
АНООВО «КИУ» на 2021/2022 учебный год, утвержденными приказом ректора от 05.10. 2020 г.
№ 125 о/д (с изм. на основании приказа ректора АНООВО «КИУ» от 25.05.2021 г. № 86),
заключенными договорами на оказание платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании результатов вступительных испытаний, проводимых АНООВО «КИУ»
самостоятельно, зачислить с 30 октября 2021 года на направление подготовки 38.03.02
«Менеджмент» на первый курс очной-заочной формы обучения в группу 21ВМ6ОЗ:

1. Борукову Кристину Игоревну
2. Герасимова Алексея Сергеевича
3. Герасимову Анну Сергеевну
4. Медведеву Елену Анатольевну
5. Михневича Сергея Анатольевича
6. Ошкина Артема Михайловича
7. Павлюк Марину Геннадьевну
8. Подерягина Алексея Александровича

2. На основании результатов ЕГЭ зачислить с 30 октября 2021 года на направление подготовки
38.03.02 «Менеджмент» на первый курс очной-заочной формы обучения в группу 21ВМ6ОЗ:

1. Карпову Александру Витальевну

Ректор

Манукян В.М.

Исп.: Очсксн<к E.O.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манукян Владимир Манвелович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2021 02:47:10
Уникальный программный ключ:
ca4d2298c6ef68a6a15b140684bdb0e9e6ee2658966b75403dd98166e3e49dca